Eduskunnan vastaus EV 25/2019 vp — HE 25/2019 vp

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi tupakkaverosta annetun lain liitteen muuttamisesta

Asia

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi tupakkaverosta annetun lain liitteen muuttamisesta (HE 25/
2019 vp).

Valiokuntakdsittely

Valiokunnan mietintd: Valtiovarainvaliokunta (VaVM 6/2019 vp).

Piiitos

Eduskunta on hyviksynyt seuraavan lain:

Laki

tupakkaverosta annetun lain liitteen muuttamisesta
Eduskunnan paatoksen mukaisesti

muutetaan tupakkaverosta annetun lain (1470/1994) liite, sellaisena kuin se on laissa 838/
2017, seuraavasti:

Téma laki tulee voimaan  pdivénd kuuta 20 .

HE 25/2019 vp Valmis
VaVM 6/2019 vp 5.0



Eduskunnan vastaus EV 25/2019 vp

Helsingissd 19.11.2019

Eduskunnan puolesta

puhemies

paésihteeri



Eduskunnan vastaus EV 25/2019 vp

VEROTAULUKKO A
Sovelletaan 1.1.—30.6.2020

Tuote Tuote- Euroa/

ryhmé yksikko
Savukkeet 1. 69,75/1000 kpl
-- Savukkeiden vdhimmadisvero 1A. 282,75/1000 kpl
Sikarit ja pikkusikarit
-- Sikarit 2. 0,03/kpl
-- Sikareiden véhimmaisvero 2A. 0,28/kpl
-- Pikkusikarit 2B. 0,03/kpl
-- Pikkusikareiden vahimmaisvero 2C. 0,28/kpl
Piippu- ja savuketupakka 65,00/kg
Savukkeiksi karittdva hienoksi leikattu 4. 46,50/kg
tupakka
-- Savukkeiksi kédrittdvan hienoksi leikatun 4A. 173,50/kg
tupakan vahimmaisvero
Savukepaperi —
Muu tupakkaa sisdltava tuote 6. —
Sahkdsavukeneste
-- nikotiinipitoinen 7. 0,30/ml
-- nikotiiniton 7TA. 0,30/ml

VEROTAULUKKO B
Sovelletaan 1.7.—31.12.2020

Tuote Tuote- Euroa/

ryhmi yksikko
Savukkeet L. 73,00/1000 kpl
-- Savukkeiden vihimmaisvero 1A. 292,50/1000 kpl

Sikarit ja pikkusikarit

Liite

Prosenttia
vihittidismyynti-
hinnasta

52,0

34,0

34,0

48,0
52,0

60,0
60,0

Prosenttia
vihittdismyynti-
hinnasta

52,0



Eduskunnan vastaus EV 25/2019 vp

-- Sikarit 2. 0,035/kpl

-- Sikareiden véhimmaisvero 2A. 0,29/kpl

-- Pikkusikarit 2B. 0,035/kpl

-- Pikkusikareiden vahimmaisvero 2C. 0,29/kpl

Piippu- ja savuketupakka 68,50/kg

Savukkeiksi kaarittdva hienoksi leikattu 4. 48,50/kg

tupakka

-- Savukkeiksi kédrittdvan hienoksi leikatun 4A. 180,50/kg

tupakan vahimmaisvero

Savukepaperi —

Muu tupakkaa sisdltava tuote 6. —

Sahkosavukeneste

-- nikotiinipitoinen 7. 0,30/ml

-- nikotiiniton 7TA. 0,30/ml

VEROTAULUKKO C

Sovelletaan 1.1.—30.6.2021

Tuote Tuote- Euroa/

ryhmi yksikko

Savukkeet 1. 76,25/1000 kpl

-- Savukkeiden vihimmaisvero 1A. 302,25/1000 kpl

Sikarit ja pikkusikarit

-- Sikarit 2. 0,04/kpl

-- Sikareiden vahimmaisvero 2A. 0,30/kpl

-- Pikkusikarit 2B. 0,04/kpl

-- Pikkusikareiden vahimmaisvero 2C. 0,30/kpl

Piippu- ja savuketupakka 72,00/kg

Savukkeiksi kédrittdva hienoksi leikattu 4. 50,50/kg

tupakka

-- Savukkeiksi kaarittdvin hienoksi leikatun 4A. 187,50/kg

tupakan vahimmaisvero

Savukepaperi —

Muu tupakkaa siséltava tuote 6. —

34,0

34,0

48,0
52,0

60,0
60,0

Prosenttia
vihittiismyynti-
hinnasta

52,0

34,0

34,0

48,0
52,0

60,0
60,0



Eduskunnan vastaus EV 25/2019 vp

Sadhkdsavukeneste

-- nikotiinipitoinen 7. 0,30/ml

-- nikotiiniton TA. 0,30/ml

VEROTAULUKKO D

Sovelletaan 1.7.2021 lukien

Tuote Tuote- Euroa/

ryhmé yksikko

Savukkeet 1. 79,50/1000 kpl

-- Savukkeiden vdhimmadisvero 1A. 312,00/1000 kpl

Sikarit ja pikkusikarit

-- Sikarit 2. 0,045/kpl

-- Sikareiden véhimmaisvero 2A. 0,31/kpl

-- Pikkusikarit 2B. 0,045/kpl

-- Pikkusikareiden vahimmaisvero 2C. 0,31/kpl

Piippu- ja savuketupakka 75,50/kg

Savukkeiksi karittdva hienoksi leikattu 4. 52,50/kg

tupakka

-- Savukkeiksi kédrittdvan hienoksi leikatun 4A. 194,50/kg

tupakan vahimmaisvero

Savukepaperi —

Muu tupakkaa sisdltava tuote 6. —

Sahkdsavukeneste

-- nikotiinipitoinen 7. 0,30/ml

-- nikotiiniton 7TA. 0,30/ml

Prosenttia
vihittidismyynti-
hinnasta

52,0

34,0

34,0

48,0
52,0

60,0
60,0
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